2020年２月17日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL.03-6779-4777)

一般社団法人日本経済団体連合会（経団連）入会に関するお知らせ

当社は、2020年 2月 17日付で、一般社団法人日本経済団体連合会（以下「経団連」）への入会が承

認されましたのでお知らせいたします。

当社は「健康な未来」というコーポレートスローガン（経営理念）に基づき、「創意革新と挑戦によ

る、超高齢社会における課題解決」をミッションとしております。健康寿命の延伸に資する様々なヘ

ルスケアサービスの提供を通じて、医療や介護に頼らず、いつまでも健康に年齢を重ねることができ

る社会の実現を目指してまいります。

この度の経団連への入会を機に、「企業と企業を支える個人や地域の活力を引き出し、我が国経済の

自律的な発展と国民生活の向上に寄与すること」という経団連の使命に貢献できるよう、積極的に活

動してまいります。

以 上